
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА 

от 18 мая 2022 года                                                           № 62-а 

 

Об утверждении локальных актов 

 

В рамках Всероссийского проекта «Школьная классика», 

направленного на создание и развитие школьных театров и реализуемого при 

поддержке Министерства просвещения РФ;  

на основании письма Министерства просвещения РФ от 09.06.2020№ 

06-735 «О направлении методических рекомендаций о создании и 

функционировании структурных подразделений образовательных 

организаций, выполняющих учебно-воспитательные функции музейными 

средствами»;  

на основании решения педагогического совета от 18 мая 2022 года, 

протокол № 11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

 Положение о школьном кукольном театре «Сказка»; 

 Положение о музее истории школы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 5». 

2. Признать утратившим силу Положение о музее истории школы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» (принято решением 

педагогического совета от 29 августа 2009 года, протокол № 1). 

3. Разместить утвержденные Положения на официальном сайте МБОУ СОШ 

№ 5. 

Отв.: МАТВЕЕВ Д.А.,  

ответственный за ведение сайта. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы                                            Ю.Е. Семчева 

 

С приказом ознакомлен: _____________ Матвеев Д.А. 

 

  


		2022-08-11T14:39:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"




